
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский» 

(КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский»)

ПРИКАЗ №/4? Я? 
от /J/.О Я . 
с. Ермаковское

Об утверждении программы 
«Нулевой травматизм»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 05.05.2021 г. 
№274-п «Об утверждении государственной региональной программы «Улучшение условий и 
охраны труда в Красноярском крае на 2021-2023 годы» а так же в целях непрерывного 
совершенствования и повышения эффективности работы по охране труда, обеспечения 
безопасности и охраны здоровья работников, предотвращения (профилактики) случаев 
производственного травматизма и профессиональной заболеваемости,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Согласовать с представителем трудового коллектива и утвердить Программу 

«Нулевой травматизм» КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский»(приложение №1).
2. Ответственным должностным лицам организовать работу по обеспечению 

выполнения Программы «Нулевой травматизм» КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т. Н. Доева

ВЕРНО
СПЕЦИАЛИСТ ПО КАДРА»  

КАРСАКБ АЕВ. А Т.Е.

1


